
DESHAIES - SAINTE-ROSE - LAMENTIN - BAIE-MAHAULT - POINTE-À-PITRE

Horaires valables à partir de janvier 2024

Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

104 104 103 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 103 104

DESHAIES Gare routière -- -- 04:58 05:18 -- 05:58 -- 06:38 -- 07:13 -- 07:58 -- 08:38 -- 09:18 -- 09:58 -- 10:38 -- 11:18 -- 11:58 -- 12:38 -- 13:18 -- 13:58 -- 14:38 -- 15:18 -- 15:58 -- 16:38 17:08 --

Centre ville -- -- 05:00 05:20 -- 06:00 -- 06:40 -- 07:15 -- 08:00 -- 08:40 -- 09:20 -- 10:00 -- 10:40 -- 11:20 -- 12:00 -- 12:40 -- 13:20 -- 14:00 -- 14:40 -- 15:20 -- 16:00 -- 16:40 17:10 --

Grande Anse -- -- 05:05 05:25 -- 06:05 -- 06:45 -- 07:20 -- 08:05 -- 08:45 -- 09:25 -- 10:05 -- 10:45 -- 11:25 -- 12:05 -- 12:45 -- 13:25 -- 14:05 -- 14:45 -- 15:25 -- 16:05 -- 16:45 17:15 --

Fort Royal -- -- 05:10 05:30 -- 06:10 -- 06:50 -- 07:25 -- 08:10 -- 08:50 -- 09:30 -- 10:10 -- 10:50 -- 11:30 -- 12:10 -- 12:50 -- 13:30 -- 14:10 -- 14:50 -- 15:30 -- 16:10 -- 16:50 17:20 --

SAINTE-ROSE Plessis-Nogent -- -- 05:16 05:36 -- 06:16 -- 06:56 -- 07:31 -- 08:16 -- 08:56 -- 09:36 -- 10:16 -- 10:56 -- 11:36 -- 12:16 -- 12:56 -- 13:36 -- 14:16 -- 14:56 -- 15:36 -- 16:16 -- 16:56 17:26 --

Place tricolore 04:45 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:40 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05

Viard - Bellevue 04:49 05:09 05:29 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:44 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:39 18:09

Moustique 04:51 05:11 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:46 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:41 18:11

Morne Rouge - Nolivier 04:53 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:48 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:43 18:13

La Boucan Centre 04:55 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:50 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:45 18:15

LAMENTIN ZI de Jaula 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:50 18:20

Vincent 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 07:58 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:53 18:23

Boisbert 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 07:59 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:54 18:24

Lacroix 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:55 18:25

Pont de Bréfort 05:06 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:01 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26

Bourg 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:00 18:30

BAIE-MAHAULT Dalciat* 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:08 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33

Carrefour Beausoleil* 05:17 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:12 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37

C. Cial Destrellan* 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:15 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:10 18:40

La Jaille* 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:18 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43

Agathon* 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:21 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16 18:46

LES ABYMES Grand Camp* 05:28 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:23 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:48

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:28 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:23 18:53

Bergevin 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:30 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55

   HORAIRES LIGNES 103 ET 104

TARIFICATION Cap Excellence CANBT

Lignes 103 et 104 Pointe-à-Pitre Les Abymes Baie-Mahault Lamentin Sainte-Rose

-- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Deshaies

Cap 

Excellence

Pointe-à-Pitre -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Les Abymes 

3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

3 €

CANBT

Lamentin 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

Sainte-Rose

Baie-Mahault -- -- -- 1,5 € 3 €

1,5 €

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

LIGNE

*Descente uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

Deshaies 3 € 3 € 3 € 3 € 1,5 €

DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Sainte-Rose Place Tricolore



DESHAIES - SAINTE-ROSE - LAMENTIN - BAIE-MAHAULT - POINTE-À-PITRE

Horaires valables à partir de janvier 2024

104 104 103 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 103 104

DESHAIES Gare routière -- -- 04:58 05:18 -- 05:58 -- 06:38 -- 07:18 -- 07:58 -- 08:38 -- 09:18 -- 09:58 -- 10:38 -- 11:18 -- 11:58 -- 12:38 -- 13:18 -- 13:58 -- 14:38 -- 15:18 -- 15:58 -- 16:38 17:08 --

Centre ville -- -- 05:00 05:20 -- 06:00 -- 06:40 -- 07:20 -- 08:00 -- 08:40 -- 09:20 -- 10:00 -- 10:40 -- 11:20 -- 12:00 -- 12:40 -- 13:20 -- 14:00 -- 14:40 -- 15:20 -- 16:00 -- 16:40 17:10 --

Grande Anse -- -- 05:05 05:25 -- 06:05 -- 06:45 -- 07:25 -- 08:05 -- 08:45 -- 09:25 -- 10:05 -- 10:45 -- 11:25 -- 12:05 -- 12:45 -- 13:25 -- 14:05 -- 14:45 -- 15:25 -- 16:05 -- 16:45 17:15 --

Fort Royal -- -- 05:10 05:30 -- 06:10 -- 06:50 -- 07:30 -- 08:10 -- 08:50 -- 09:30 -- 10:10 -- 10:50 -- 11:30 -- 12:10 -- 12:50 -- 13:30 -- 14:10 -- 14:50 -- 15:30 -- 16:10 -- 16:50 17:20 --

SAINTE-ROSE Plessis-Nogent -- -- 05:16 05:36 -- 06:16 -- 06:56 -- 07:36 -- 08:16 -- 08:56 -- 09:36 -- 10:16 -- 10:56 -- 11:36 -- 12:16 -- 12:56 -- 13:36 -- 14:16 -- 14:56 -- 15:36 -- 16:16 -- 16:56 17:26 --

Place tricolore 04:45 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:35 18:05

Viard - Bellevue 04:49 05:09 05:29 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:39 18:09

Moustique 04:51 05:11 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:41 18:11

Morne Rouge - Nolivier 04:53 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:43 18:13

La Boucan Centre 04:55 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:45 18:15

LAMENTIN ZI de Jaula 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:50 18:20

Vincent 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:53 18:23

Boisbert 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:54 18:24

Lacroix 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:55 18:25

Pont de Bréfort 05:06 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26

Bourg 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:00 18:30

BAIE-MAHAULT Dalciat* 05:13 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 18:03 18:33

Carrefour Beausoleil* 05:17 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37

C. Cial Destrellan* 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:10 18:40

La Jaille* 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43

Agathon* 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:16 18:46

LES ABYMES Grand Camp* 05:28 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:48

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:23 18:53

Bergevin 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55

104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 103 104 103 104 103 104 103 104

DESHAIES Gare routière -- 06:33 -- 07:33 -- 08:33 -- 09:33 -- 10:33 -- 11:33 -- 12:33 -- 13:33 -- 14:33 15:33 -- 06:03 -- 09:03 -- 12:03 --

Centre ville -- 06:35 -- 07:35 -- 08:35 -- 09:35 -- 10:35 -- 11:35 -- 12:35 -- 13:35 -- 14:35 15:35 -- 06:05 -- 09:05 -- 12:05 --

Grande Anse -- 06:40 -- 07:40 -- 08:40 -- 09:40 -- 10:40 -- 11:40 -- 12:40 -- 13:40 -- 14:40 15:40 -- 06:10 -- 09:10 -- 12:10 --

Fort Royal -- 06:45 -- 07:45 -- 08:45 -- 09:45 -- 10:45 -- 11:45 -- 12:45 -- 13:45 -- 14:45 15:45 -- 06:15 -- 09:15 -- 12:15 --

SAINTE-ROSE Plessis-Nogent -- 06:51 -- 07:51 -- 08:51 -- 09:51 -- 10:51 -- 11:51 -- 12:51 -- 13:51 -- 14:51 15:51 -- 06:21 -- 09:21 -- 12:21 --

Place tricolore 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 06:30 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00

Viard - Bellevue 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 06:34 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04

Moustique 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 06:36 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06

Morne Rouge - Nolivier 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 06:38 08:08 09:38 11:08 12:38 14:08

La Boucan Centre 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 06:40 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10

LAMENTIN ZI de Jaula 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 06:45 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15

Vincent 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 06:48 08:18 09:48 11:18 12:48 14:18

Boisbert 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 06:49 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 Pointe-à-Pitre -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Lacroix 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 06:50 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 Les Abymes -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Pont de Bréfort 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 06:51 08:21 09:51 11:21 12:51 14:21 Baie-Mahault -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Bourg 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 06:55 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 Lamentin 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

BAIE-MAHAULT Dalciat* 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 06:58 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 Sainte-Rose 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Carrefour Beausoleil* 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 07:02 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 Deshaies 3 € 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

C. Cial Destrellan* 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 07:05 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35

La Jaille* 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 07:08 08:38 10:08 11:38 13:08 14:38

Agathon* 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41

LES ABYMES Grand Camp* 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 07:13 08:43 10:13 11:43 13:13 14:43

PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 07:18 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48

Bergevin 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 07:20 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

LIGNE

*Descente uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

SAMEDI DIMANCHE

   HORAIRES LIGNES 103 ET 104
D

eshaies

Cap Ex

CANBT

*Descente uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

LIGNE

TARIFICATION Cap Excellence CANBT

Lignes 103 et 104

P
ointe-à-P

itre

Les A
bym

es

B
aie-M
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DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Sainte-Rose Place Tricolore



  POINTE-À-PITRE - BAIE-MAHAULT - LAMENTIN - SAINTE-ROSE - DESHAIES

Horaires valables à partir de janvier 2024

Tarification applicable du lundi au dimanche, en période scolaire et vacances scolaires

104 103 104 103 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103 103 104

PTE-À-PITRE Bergevin 05:50 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Gerty Archimède* 05:52 06:02 06:32 06:52 07:12 07:32 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

LES ABYMES Grand Camp* 05:57 06:07 06:37 06:57 07:17 07:37 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

BAIE-MAHAULT Agathon* 05:59 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

La Jaille* 06:02 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

C. Cial Destrellan* 06:05 06:15 06:45 07:05 07:25 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Carrefour Beausoleil* 06:08 06:18 06:48 07:08 07:28 07:48 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Dalciat* 06:12 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

LAMENTIN Bourg 06:15 06:25 06:55 07:15 07:35 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Pont de Bréfort 06:19 06:29 06:59 07:19 07:39 07:59 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Lacroix 06:20 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Boisbert 06:21 06:31 07:01 07:21 07:41 08:01 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Vincent 06:22 06:32 07:02 07:22 07:42 08:02 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

ZI de Jaula 06:25 06:35 07:05 07:25 07:45 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

STE-ROSE La Boucan Centre 06:30 06:40 07:10 07:30 07:50 08:10 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Morne Rouge - Nolivier 06:32 06:42 07:12 07:32 07:52 08:12 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Moustique 06:34 06:44 07:14 07:34 07:54 08:14 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Viard - Bellevue 06:36 06:46 07:16 07:36 07:56 08:16 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Place tricolore 06:40 06:50 07:20 07:40 08:00 08:20 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Plessis-Nogent -- 06:59 -- 07:49 08:09 -- 08:54 -- 09:34 -- 10:14 -- 10:49 -- 11:29 -- 12:09 -- 12:49 -- 13:29 -- 14:09 -- 14:49 -- 15:29 -- 16:09 -- 16:49 -- 17:29 -- 18:09 -- -- 19:29 19:59 --

DESHAIES Fort Royal -- 07:05 -- 07:55 08:15 -- 09:00 -- 09:40 -- 10:20 -- 10:55 -- 11:35 -- 12:15 -- 12:55 -- 13:35 -- 14:15 -- 14:55 -- 15:35 -- 16:15 -- 16:55 -- 17:35 -- 18:15 -- -- 19:35 20:05 --

Grande Anse -- 07:10 -- 08:00 08:20 -- 09:05 -- 09:45 -- 10:25 -- 11:00 -- 11:40 -- 12:20 -- 13:00 -- 13:40 -- 14:20 -- 15:00 -- 15:40 -- 16:20 -- 17:00 -- 17:40 -- 18:20 -- -- 19:40 20:10 --

Centre ville -- 07:15 -- 08:05 08:25 -- 09:10 -- 09:50 -- 10:30 -- 11:05 -- 11:45 -- 12:25 -- 13:05 -- 13:45 -- 14:25 -- 15:05 -- 15:45 -- 16:25 -- 17:05 -- 17:45 -- 18:25 -- -- 19:45 20:15 --

Gare routière -- 07:17 -- 08:07 08:27 -- 09:12 -- 09:52 -- 10:32 -- 11:07 -- 11:47 -- 12:27 -- 13:07 -- 13:47 -- 14:27 -- 15:07 -- 15:47 -- 16:27 -- 17:07 -- 17:47 -- 18:27 -- -- 19:47 20:17 --

   HORAIRES LIGNES 103 ET 104

TARIFICATION Cap Excellence CANBT

Lignes 103 et 104 Pointe-à-Pitre Les Abymes Baie-Mahault Lamentin Sainte-Rose Deshaies

Cap 

Excellence

Pointe-à-Pitre -- -- -- 1,5 €

Baie-Mahault -- -- --

3 € 3 €

Les Abymes -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

1,5 € 1,5 € 1,5 €

1,5 € 3 € 3 €

Lamentin 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

1,5 €

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

LIGNE

*Montée uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

Deshaies 3 € 3 € 3 € 3 € 1,5 €

CANBT

3 €

Sainte-Rose 3 € 3 € 1,5 €

DIRECTIONS : DESHAIES - Gare Routière
SAINTE-ROSE - Place tricolore 



  POINTE-À-PITRE - BAIE-MAHAULT - LAMENTIN - SAINTE-ROSE - DESHAIES

Horaires valables à partir de janvier 2024

104 103 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103 103 104

PTE-À-PITRE Bergevin 05:50 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Gerty Archimède* 05:52 06:02 06:32 06:52 07:12 07:32 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

LES ABYMES Grand Camp* 05:57 06:07 06:37 06:57 07:17 07:37 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

BAIE-MAHAULT Agathon* 05:59 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:24 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

La Jaille* 06:02 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:27 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

C. Cial Destrellan* 06:05 06:15 06:45 07:05 07:25 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Carrefour Beausoleil* 06:08 06:18 06:48 07:08 07:28 07:48 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Dalciat* 06:12 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:37 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

LAMENTIN Bourg 06:15 06:25 06:55 07:15 07:35 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Pont de Bréfort 06:19 06:29 06:59 07:19 07:39 07:59 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:44 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Lacroix 06:20 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Boisbert 06:21 06:31 07:01 07:21 07:41 08:01 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:46 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Vincent 06:22 06:32 07:02 07:22 07:42 08:02 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

ZI de Jaula 06:25 06:35 07:05 07:25 07:45 08:05 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

STE-ROSE La Boucan Centre 06:30 06:40 07:10 07:30 07:50 08:10 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Morne Rouge - Nolivier 06:32 06:42 07:12 07:32 07:52 08:12 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Moustique 06:34 06:44 07:14 07:34 07:54 08:14 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:59 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Viard - Bellevue 06:36 06:46 07:16 07:36 07:56 08:16 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 18:01 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Place tricolore 06:40 06:50 07:20 07:40 08:00 08:20 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:05 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Plessis-Nogent -- 06:59 07:29 -- 08:09 -- 08:54 -- 09:34 -- 10:14 -- 10:49 -- 11:29 -- 12:09 -- 12:49 -- 13:29 -- 14:09 -- 14:49 -- 15:29 -- 16:09 -- 16:49 -- 17:29 -- 18:14 -- -- 19:29 19:59 --

DESHAIES Fort Royal -- 07:05 07:35 -- 08:15 -- 09:00 -- 09:40 -- 10:20 -- 10:55 -- 11:35 -- 12:15 -- 12:55 -- 13:35 -- 14:15 -- 14:55 -- 15:35 -- 16:15 -- 16:55 -- 17:35 -- 18:20 -- -- 19:35 20:05 --

Grande Anse -- 07:10 07:40 -- 08:20 -- 09:05 -- 09:45 -- 10:25 -- 11:00 -- 11:40 -- 12:20 -- 13:00 -- 13:40 -- 14:20 -- 15:00 -- 15:40 -- 16:20 -- 17:00 -- 17:40 -- 18:25 -- -- 19:40 20:10 --

Centre ville -- 07:15 07:45 -- 08:25 -- 09:10 -- 09:50 -- 10:30 -- 11:05 -- 11:45 -- 12:25 -- 13:05 -- 13:45 -- 14:25 -- 15:05 -- 15:45 -- 16:25 -- 17:05 -- 17:45 -- 18:30 -- -- 19:45 20:15 --

Gare routière -- 07:17 07:47 -- 08:27 -- 09:12 -- 09:52 -- 10:32 -- 11:07 -- 11:47 -- 12:27 -- 13:07 -- 13:47 -- 14:27 -- 15:07 -- 15:47 -- 16:27 -- 17:07 -- 17:47 -- 18:32 -- -- 19:47 20:17 --

103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 103 104 104 103 104 103 104 103

PTE-À-PITRE Bergevin 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 06:30 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35

Gerty Archimède* 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 06:32 07:37 09:07 10:37 12:07 13:37

LES ABYMES Grand Camp* 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 06:37 07:42 09:12 10:42 12:12 13:42

BAIE-MAHAULT Agathon* 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 06:39 07:44 09:14 10:44 12:14 13:44

La Jaille* 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 06:42 07:47 09:17 10:47 12:17 13:47

C. Cial Destrellan* 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 06:45 07:50 09:20 10:50 12:20 13:50

Carrefour Beausoleil* 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 06:48 07:53 09:23 10:53 12:23 13:53

Dalciat* 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 06:52 07:57 09:27 10:57 12:27 13:57

LAMENTIN Bourg 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 06:55 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00

Pont de Bréfort 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 06:59 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04

Lacroix 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 07:00 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05

Boisbert 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 07:01 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06

Vincent 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 07:02 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 Pointe-à-Pitre -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

ZI de Jaula 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 07:05 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 Les Abymes -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

STE-ROSE La Boucan Centre 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 07:10 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 Baie-Mahault -- -- -- 1,5 € 3 € 3 €

Morne Rouge - Nolivier 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 07:12 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 Lamentin 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 €

Moustique 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 07:14 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 Sainte-Rose 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Viard - Bellevue 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46 07:16 08:21 09:51 11:21 12:51 14:21 Deshaies 3 € 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 €

Place tricolore 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 07:20 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25

Plessis-Nogent 07:59 -- 08:59 -- 09:59 -- 10:59 -- 11:59 -- 12:59 -- 13:59 -- 14:59 -- 15:59 -- 17:59 -- -- 08:34 -- 11:34 -- 14:34

DESHAIES Fort Royal 08:05 -- 09:05 -- 10:05 -- 11:05 -- 12:05 -- 13:05 -- 14:05 -- 15:05 -- 16:05 -- 18:05 -- -- 08:40 -- 11:40 -- 14:40

Grande Anse 08:10 -- 09:10 -- 10:10 -- 11:10 -- 12:10 -- 13:10 -- 14:10 -- 15:10 -- 16:10 -- 18:10 -- -- 08:45 -- 11:45 -- 14:45

Centre ville 08:15 -- 09:15 -- 10:15 -- 11:15 -- 12:15 -- 13:15 -- 14:15 -- 15:15 -- 16:15 -- 18:15 -- -- 08:50 -- 11:50 -- 14:50

Gare routière 08:17 -- 09:17 -- 10:17 -- 11:17 -- 12:17 -- 13:17 -- 14:17 -- 15:17 -- 16:17 -- 18:17 -- -- 08:52 -- 11:52 -- 14:52

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

LIGNE

*Montée uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

SAMEDI DIMANCHE

   HORAIRES LIGNES 103 ET 104

D
eshaies

Cap Ex

CANBT

*Montée uniquement Horaires donnés à titre indicatif sous réserve de bonnes conditions de circulation    |    Ne circule pas les 1er jan, 1er et 27 mai

LIGNE

TARIFICATION Cap Excellence CANBT

Lignes 103 et 104
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DIRECTIONS : DESHAIES - Gare Routière
SAINTE-ROSE - Place tricolore 


